CUENTA PUBLICA 2016

CONCEPTO

CUENTA PUBLICA 2016
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
FONDOS Y FIDEICOMISOS

(PESOS)

08 AGRICULTURA, GANADERIA, DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACION
16L FIDEICOMISO DE RIESGO COMPARTIDO

APROBADO

MODIFICADO

PAGADO

TOTAL DE RECURSOS
EGRESOS
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
EGRESOS DE OPERACION
INTERESES PAGADOS
COMISIONES PAGADAS
OTROS
OTROS EGRESOS
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
DE TESORERIA DE LA FEDERACION
OTROS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
FINANCIAMIENTOS
OTORGAMIENTO DE CREDITO
DESCUENTOS Y REDESCUENTOS
A TRAVES DE LA BANCA MULTIPLE
BANCA COMERCIAL
OTROS INTERMEDIARIOS FINANCIEROS
A TRAVES DE LA BANCA DE DESARROLLO
BANCOS DE DESARROLLO
FONDOS DE FOMENTO

1,972,876,961
1,972,876,961
1,972,876,961
212,972,177
41,904,784
1,718,000,000

O O O O O O ©O O OO 0O o O 0o O 0O o oo o o o o o o o o o

495,736,263
486,291,599
325,820,776
269,969,427
55,340,897
0

510,452

0

0

0

0
160,470,823

O O O O O O O O O O OO O 0O o o o o o o o o

492,857,641
483,412,977
322,942,154
269,190,053
53,241,649
0

510,452

0

0

0

0
160,470,823

O O O O O O O O O OO0 O o o o o o o o o o

FIDEICOMISO DE RIESGO COMPARTIDO

Pagina 1 de 2




CUENTA PUBLICA 2016

CUENTA PUBLICA 2016
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
FONDOS Y FIDEICOMISOS
08 AGRICULTURA, GANADERIA, DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACION
I6L FIDEICOMISO DE RIESGO COMPARTIDO
(PESOS)

CONCEPTO APROBADO MODIFICADO PAGADO

OTRAS ENTIDADES PUBLICAS FINANCIERAS 0 0 0
INVERSIONES FINANCIERAS NETAS 0 3} 0
AMORTIZACION DEL CREDITO 0 3} 0
EXTERNO 0 3} 0
A TESORERIA DE LA FEDERACION 0 0 0
A CARGO DE GOBIERNO FEDERAL 0 0 0

A CARGO DE BANCOS Y FONDOS DE FOMENTO 0 0 0
OTROS 0 0 0
A CARGO DE LA ENTIDAD 0 0 0

A CARGO DE OTROS 0 0 0
INTERNO 0 3} 0
INTERBANCARIO 0 0 0
BANXICO 0 0 0
SUJETO A CREDITO EXTERNO 0 0 0
LINEA NORMAL 0 0 0
REDESCUENTO CON FONDOS DE FOMENTO 0 0 0
OTRAS FUENTES 0 0 0
DISPONIBILIDAD FINAL 0 9,444,664 9,444,664
CORRIENTES 0 9,444,664 9,444,664
FINANCIERAS EN EL SECTOR PUBLICO 0 0 0
FINANCIERAS EN OTROS SECTORES 0 0 0
EN TESORERIA DERIVADA DE CREDITO EXTERNO 0 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente pUblico.

FIDEICOMISO DE RIESGO COMPARTIDO Pagina 2 de 2



