### CUENTA PÚBLICA 2016

#### CUENTA PÚBLICA 2016 EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO FONDOS Y FIDEICOMISOS

# 08 AGRICULTURA, GANADERÍA, DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACIÓN

16L FIDEICOMISO DE RIESGO COMPARTIDO

(PESOS)	١
---------	---

(1203)			
CONCEPTO	APROBADO	MODIFICADO	PAGADO
TOTAL DE RECURSOS <sup>1/</sup>	1,972,876,961	495,736,263	492,857,641
EGRESOS	1,972,876,961	486,291,599	483,412,977
GASTO CORRIENTE	1,972,876,961	325,820,776	322,942,154
SERVICIOS PERSONALES	212,972,177	269,969,427	269,190,053
DE OPERACIÓN	41,904,784	55,340,897	53,241,649
SUBSIDIOS	1,718,000,000	0	o
OTRAS EROGACIONES	0	510,452	510,452
EGRESOS DE OPERACIÓN	o	0	o
INTERESES PAGADOS	0	0	0
COMISIONES PAGADAS	0	0	0
OTROS	0	0	0
OTROS EGRESOS	0	160,470,823	160,470,823
INVERSIÓN FÍSICA	0	0	o
BIENES MUEBLES E INMUEBLES	0	0	0
OBRA PÚBLICA	0	0	0
SUBSIDIOS	0	0	0
COSTO FINANCIERO	0	0	o
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	o
INTERNOS	0	0	0
EXTERNOS	0	0	0
DE TESORERÍA DE LA FEDERACIÓN	0	0	0
OTROS	0	0	0
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	0	0	o
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	0
EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	0
FINANCIAMIENTOS	0	0	o
OTORGAMIENTO DE CRÉDITO	0	0	o
DESCUENTOS Y REDESCUENTOS	0	0	0
A TRAVÉS DE LA BANCA MÚLTIPLE	0	0	0
BANCA COMERCIAL	0	0	0
OTROS INTERMEDIARIOS FINANCIEROS	0	0	0
A TRAVÉS DE LA BANCA DE DESARROLLO	0	0	0
BANCOS DE DESARROLLO	0	0	0
FONDOS DE FOMENTO	0	0	0

### CUENTA PÚBLICA 2016

#### **CUENTA PÚBLICA 2016** EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO FONDOS Y FIDEICOMISOS

## 08 AGRICULTURA, GANADERÍA, DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACIÓN

16L FIDEICOMISO DE RIESGO COMPARTIDO (PESOS)

CONCEPTO	APROBADO	MODIFICADO	PAGADO
OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS FINANCIERAS	0	0	0
INVERSIONES FINANCIERAS NETAS	o	0	0
AMORTIZACIÓN DEL CRÉDITO	o	0	О
EXTERNO	o	0	О
A TESORERÍA DE LA FEDERACIÓN	0	0	0
A CARGO DE GOBIERNO FEDERAL	0	0	0
A CARGO DE BANCOS Y FONDOS DE FOMENTO	0	0	0
OTROS	0	0	0
A CARGO DE LA ENTIDAD	0	0	0
A CARGO DE OTROS	0	0	0
INTERNO	0	0	0
INTERBANCARIO	0	0	0
BANXICO	0	0	0
SUJETO A CRÉDITO EXTERNO	0	0	0
LÍNEA NORMAL	0	0	0
REDESCUENTO CON FONDOS DE FOMENTO	0	0	0
OTRAS FUENTES	0	0	0
DISPONIBILIDAD FINAL	0	9,444,664	9,444,664
CORRIENTES	0	9,444,664	9,444,664
FINANCIERAS EN EL SECTOR PÚBLICO	0	0	0
FINANCIERAS EN OTROS SECTORES	0	0	0
EN TESORERÍA DERIVADA DE CRÉDITO EXTERNO	0	0	0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Presupuesto Pagado, el ente público.